京都文教中学・高等学校

校 長 初田 泰宏 様

 届出年月日   年   月   日

                    中学・高校   年   組   番

       生徒氏名

                    保護者氏名           印

                            届

標記の件について下記のような内容でお届けいたします。

届出内容

校 長 副校長 教 頭 教 務 生徒指導 学年主任 担任

 情報処理 事務室 係

※ 担任の先生は学年主任の印をもらって事務室へご提出ください。
           （改姓・保護者氏名変更等諸届に使用）